
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0145/2018, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2018. 

Retifica Portaria n° SRQ.0073/2017 do 
Núcleo de Apoio às Pessoas com 
Necessidades Educacionais Específicas do 
Câmpus São Roque do IFSP. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015, 

RESOLVE 

Art. 1° - Retificar a Portaria no  SRQ.0073/2017, de 20 de julho de 2016. 

Onde se lê: 

PORTARIA N° SRQ.0073/2017, DE 20 DE JULHO DE 2016 

Leia-se: 

PORTARIA N° SRQ.0073/2017, DE 20 DE JULHO DE 2017 

RICA OS COELHO 


